
  
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 02 июня 2023 г.  № 39/1 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа 

Подольск от 23.05.2023 № 38/1 «О рассмотрении проекта решения Совета 

депутатов Городского округа Подольск «Об исполнении бюджета Городского 

округа Подольск за 2022 год» 

 

  

          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании «Городской округ Подольск Московской области», утвержденным 

решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 21.09.2015 г. № 1/11, 

Положением «О бюджетном процессе в Городском округе Подольск», 

утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 

30.11.2015г. № 7/2, Уставом муниципального образования «Городской округ 

Подольск Московской области», 

  

  

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 

23.05.2023 38/1 «О рассмотрении проекта решения Совета депутатов Городского 

округа Подольск «Об исполнении бюджета Городского округа Подольск за 2022 

год» (далее – решение) изменение, изложив Приложение № 2 к решению в 

редакции, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Городского округа Подольск «Вестник муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» и разместить на официальном 

сайте Совета депутатов Городского округа Подольск с электронным адресом 

http://www.gorsovet-podolsk.ru//. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной деятельности и поддержке 

производства и предпринимательства (Е.Н. Исаев). 

 

Председатель Совета депутатов                                        

Городского округа Подольск                                                                 А.А. Никулин   

 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

Городского округа Подольск 

от 02.06.2023  № 39/1                                                                                                                      

 

 

Приложение №2 

к решению Совета депутатов 

Городского округа Подольск 

от 23.05.2023 № 38/1 

 

 

 

Состав Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов Городского округа Подольск «Об 

исполнении бюджета Городского округа Подольск за 2022 год» 

 

Никулин Алексей Александрович – Председатель Совета депутатов 

Городского округа Подольск – Председатель Комиссии по подготовке и 

проведению публичных слушаний; 

Ушанева Любовь Васильевна – первый заместитель Председателя Совета 

депутатов Городского округа Подольск – заместитель Председателя Комиссии 

по подготовке и проведению публичных слушаний; 

Тишкин Павел Александрович – главный эксперт Совета депутатов 

Городского округа Подольск – секретарь Комиссии по подготовке и проведению 

публичных слушаний.  

  

Члены Комиссии: 

 

Жариков Дмитрий Вячеславович – Глава Городского округа Подольск; 

Московец Евгений Владимирович – заместитель Главы Администрации; 

Карпов Алексей Николаевич – первый заместитель Главы Администрации; 

Соловьев Геннадий Евгеньевич - заместитель Председателя Совета 

депутатов Городского округа Подольск; 

Исаев Евгений Николаевич – председатель постоянной депутатской 

комиссии по бюджету, инвестиционной деятельности и поддержке производства 

и предпринимательства;  

Тарасов Владислав Юрьевич – председатель Контрольно-счетной палаты 

Городского округа Подольск. 

 
 

 

 


	РЕШЕНИЕ

